[image: image1.jpg]IIOCTAHOBJEHHE
AJMHHHCTPAIIHH YACTHHCKOTIO
CEJIBCKOIO NOCEJIEHHUSA
YACTHHCKOIO MYHHIIHIAJIBHOIO PAHOHA
OEPMCKOIO KPAS

       Об изменении адреса
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Частинского сельского поселения, Решением Совета Депутатов от 28.02.2019г. №40 «О включении в план приватизации объекта муниципальной собственности», администрация Частинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества Частинского сельского поселения.
2. Начальнику земельно-имущественного отдела подготовить аукционную документацию на утверждение для проведения аукциона.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения –
глава   администрации Частинского

сельского поселения

                                                      П.А. Голдобин
04.09.2019

198

О проведении торгов в форме

открытого аукциона по продаже

муниципального имущества

Частинского сельского поселения